2022～2023 年度クラブ運営方針

「ヤル気と情熱で新しい仲間を増やそう！！よい奉仕をするために」

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002

● 本日の司会        （荒川 義昭 SAA）

●開会点鐘         （中村 重昭会長）

●国歌・ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱

●会務報告         （中村 重昭会長）

●幹事報告         （志賀 義任幹事）

●「卓話」 地区米山記念奨学委員会

   委員長 柳田 一行様

 米山奨学制度について詳しく説明していただき

ました。

●ニコニコ BOX     （成田 篤史 親睦委員）

◎中村会長

米山記念奨学委員会 柳田委員長様卓話ありがとうござ

いました。

○志賀幹事

柳田 一行様本日卓話ありがとうございました。

・岡野景子会員

地区米山記念奨学委員会委員長 柳田様

卓話ありがとうございました。

・重森会員

柳田委員長 本日卓話ありがとうございました。

・塚田会員

３月７日ゴルフ打ち込み三回すみませんでした。

３月１４日は結婚記念日でした。お花ありがとうござい

・桜井会員

新会員オリエンテーション参加させていただきました

重森さんご帯同していただきありがとうございます。

・中薗会員

重森委員長昨日のオリエンテーションありがとうござい

ました。

。

2023 年（令和 5年）3月 15 日（水）

第 1568回例会報告

●出席報告      （桜井慶太出席委員）

会員数 53 名

出席義務会員 52 名

本日の出席 36 名

●次週例会予定（田畑 勝久職業奉仕委員長）

●閉会点鐘         （中村 重昭会長）

３月２２日 １４時 立川競輪場にて職場見学

      １７時 より立川がんこ にて

        観桜例会 です。